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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE COMUNE :SPECCHIA - SezioneN. 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

751

473

222

243

465

%

62,982

1,691

47,741

52,258
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE = COMUNE :SPECCHIA - Sezione N. 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

823

494

198

290

488

%

60,024

1,214

40,573

59,426
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE COMUNE :SPECCHIA - SezioneN. 3
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

N. %
VOTI FAVOREVOLI : - -
VOTI CONTRARI : - -

TOTALE -
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE = COMUNE :SPECCHIA - SezioneN. 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

807

504

227

274

501

%

62,453

0,595

45,309

54,690
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :LECCE COMUNE :SPECCHIA - SezioneN. 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

733

458

178

277

455

%

62,482

0,655

39,120

60,879
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